[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 г.                          г. Дальнегорск                                             № 489
О признании утратившим силу решения

Думы Дальнегорского городского
округа от 22.10.2009г. № 1117 «О Положении
«О предоставлении земельных участков на территории
Дальнегорского городского округа»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа и Регламентом Думы Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Дальнегорского городского округа от 22.10.2009г. № 1117 «О Положении «О предоставлении земельных участков на территории Дальнегорского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово» и подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                     С.В. Артемьева

Глава
Дальнегорского городского округа

                                        И.В. Сахута